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I dag vet vi att kultur och design har en positiv inverkan på människors hälsotillstånd. Men hur 

kan dessa upptäckter användas för att utveckla sjukvården för att få patienter att må bättre – 

och hur ser exemplen ut? 

Betydelsen av den starka kopplingen mellan kropp och sinne är också temat för den 

internationella HPH-konferensen om hälsofrämjande hälso- och sjukvård; “Towards a more 

health-oriented health service – an issue of body and mind". 

22-24 maj samlas 850 deltagare i Göteborg och Svenska Mässan för att lyssna till föreläsare från 

hela världen, som ska berätta om sina rön. Då får vi veta, till exempel, hur kulturstimulans används 

för att förstärka inlärning och rehabilitering, musikens betydelse inom strokevården och hur dans 

och andra konstarter används i hälsofrämjande syfte i äldrevården. 

Ett brett program 
HPH står för Health Promoting Hospitals & Health Services. Västra Götalandsregionen är lokal 

arrangör och det svenska nätverket Hälsofrämjande sjukvård (HFS) är värd för konferensen.  

Det är ett brett och spännande program som väntar deltagare, åhörare och media. 

Huvudkonferensen innehåller fem plenum, det blir tre förkonferenser med olika teman – tobak, 

fysisk aktivitet, mental hälsa – och samtidigt arrangeras så kallade oral sessions. 

Clowner, kortspel och kultur 
Dessutom presenteras ett 20-tal projekt från Västra Götalandsregionen i en egen utställning, 

Show and tell, 23-24 maj, klockan 13-16. 

Till exempel dessa projekt: 

Clowner i sjukvården – a serious business – Maja Ringstad, Sahlgrenska Universitetssjukhuset 

Samspelsdialogen – kortspelet för en god kommunikation! – Carin Carlehed, Marie Falk, Alingsås 

lasarett 

Kan kultur förbättra självkännedom, stresshantering och hälsa? – Marianne Trogen-Hagman, 

Hälsan & Arbetslivet. 

Välkomna! 

Var vänliga observera: Ackreditering är inte nödvändig, men medias representanter bör visa upp 

giltigt presskort vid entrén. 

Nätadress till konferens och program: http://www.hph2013.com/ 



 

Kontaktperson: Ann Söderström, hälso- och sjukvårdsdirektör Västra Götalandsregionen, 0730 - 
77 11 77.  
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